
PREVENTIV 

 

OBJEKTI: Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe të ngurta, 

Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave për Njësinë 

Administrative Mamurras. 
 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Vlera për 

një vit 

Vlera per 5 

vite 

1 Terheqje, Grumbullim, 

Dizifektim 

ton 3662    

2 Transport dhe depozitim 

Landfill Bushat 

ton 3662    

3 Fshirje Rrugesh dhe 

trotuaresh 

m2 13,562,305    

4 Lagie Rrugesh 100 dit ne 

vit 

m2 1,166,300    

 

5 

Mirembajtje Varrezash 

dhe Hapesirave Publike 

m2 87,432    

 Totali pa TVSH   

 TVSH 20%   

 Totali me TVSH   

 

 

 


